
 

Zaaknummer: BB17.00505 
Documentnummer: 17.B004878 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 28 november 2017; 
 
gelet op het bepaalde in Wgr en de GR Werkorganisatie BUCH,  
 
 
b e s l u i t: 
 
De zienswijze van de gemeente Bergen op de begrotingswijziging van de BUCH-organisatie 
vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 14 december 2017 
 
 
 
 
 
De heer S.G.W.M. Heerdink  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


